
Kjerkenytt fra Mjøndalen menighet

Sør for elva

Torgmesse for 10. gangMøt Kate Lindgren, fan av Pippi, 
MIF og Jesus. 

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?

Kjerkenytt fra Mjøndalen menighet 25. årgang – nr. 1-2020

s 3+7s 7s 4-5

Etter at redaksjonen var avsluttet 10. mars kunngjorde Regjeringen og Tunsberg bispe-
dømme en rekke avlysninger og restriksjoner i aktiviteter der mennesker samles. I dette 
nummeret av Sør for elva omtales en rekke arrangement i kirken vår som mest sannsynlig 
blir avlyst. Kirkekontoret er stengt inntil videre, men vi treffes på telefon og e-post. Det er 
uklart hvor lang tid avlysninger og endringer vil vare.

Vi ber derfor om at dere følger med på den informasjonen som blir kunngjort i dagspressen, 
på vår nettside og på «Mjøndalen menighet» på Facebook. Ta godt vare på hverandre.

Slik kan det bli 
se mer side 3 og 9
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Les om innvielse 
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Mjøndalen misjonsforening 
170 år.
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Som kirke er vi til stede på mange 
måter i lokalsamfunnet, både synlig 
og usynlig. Du har kanskje sett at det 
var byggeplass utenfor kirken i vinter? 
Eller svingt innom kirken og sett det 
nye klokketårnet og inngangspartiet 
i sommer? Med klokketårnet på 
fremsiden trer kirkebygget i mye større 
grad frem som en kirke, har flere sagt 
til meg. Og for et fantastisk tårn det har 
blitt! Det er nå også mer funksjonelt i 
forbindelse med kirkelige handlinger. 

De to kirkeklokkene er de samme som 
stod i det gamle tårnet, med påskriften 
«Ære være Gud i det høyeste» og 
«Fred på jorden» - slik englene sang 
på Betlehemsmarken. Det nye tårnet 
er vesentlig høyere slik at lyden fra 
klokkene nå når lenger ut. Det å få 
til god klang er et eget fag, derfor 
var også klokkestøperne en del av 
byggeprosessen. Vi har allerede fått 
tilbakemeldinger om at kirkeklokkene 
nå kan høres av folk som tidligere ikke 
har hørt dem. 

Kirkeklokkene har i det norske 
samfunnet siden middelalderen ringt 
inn til gudstjeneste på søndager. Før 
høymessen på søndag skal det ringes tre 
ganger, den siste gangen fem minutter 
før. Klokkene klinger også på helligdager, 
ved begravelser og bisettelser, vielser og 
på alle «aftenene» - julaften, påskeaften 
og pinseaften. Visste du at det faktisk er 

norsk lov fra gammelt av at høytidene 
skal kimes og ringes inn fra kl. 17-18 
disse dagene? Det har vært gjort i alle år. 

Noen ganger passer det dårlig at 
kirkeklokkene ringer, og de kan virke 
forstyrrende, særlig om man bor i 
nærheten. Andre ganger kan de også 
forsterke alvoret av en situasjon, slik 
som f.eks. i krise. Andre ganger igjen 
bringer klangen med seg både stemning 
og høytidelighet, noe jeg håper at 
menigheten kan oppleve. 

Som et resultat av byggeprosjektet tror 
jeg folk nå lettere finner veien frem til 
kirkerommet. For når du først er kommet 
frem til kirkens parkeringsplass, er det 
ikke lenger tvil om hvor inngangen er! 
Det nye inngangspartiet signaliserer 
både åpenhet og ønsker oss velkommen 
på en god måte. Kirkebygget står litt 
som med åpne armer og ønsker deg 
velkommen inn. I inngangspartiet er 
det stor takhøyde og lav dørterskel – 
helt i tråd med menighetens visjon: 
«Mjøndalskjerka for alle». 

Jeg tror og håper at det nye klokketårnet 
og inngangspartiet, sammen med resten 
av kirkebygget, fortsatt blir til glede, 
trøst og velsignelse for menigheten i 
mange år fremover! Kanskje blir det 
også flere par som velger Mjøndalen 
som bryllupskirke? Den første vielsen 
har allerede funnet sted. 

Redaksjonelt
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Helt siden første menighetsblad ble gitt ut i 1996 har 
skissen av tårnet foran kirken fulgt oss som et varemerke. 
Nå er det borte. I øverste hjørnet på forsiden har vi byttet 
det gamle tårnsymbolet med den nye profilen. Har du 
meninger om denne forandringen kan du gjerne ta 
kontakt med redaktøren eller kirkekontoret. I alle fall 
markeres en ny tid for Mjøndalskjerka.

           Følg oss på Facebook.
Søk på: Mjøndalen menighet
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Misjon i fokus

3«MJØNDALSKJERKA FOR ALLE» 3«MJØNDALSKJERKA FOR ALLE»

Midt i 1800-årene gikk det en vekkelse over 
landet, og kristenfolket i Norge ble opptatt 
av misjon. Jesus ga en misjonsbefaling 
som vi minnes om den dag i dag, og 
kristenfolket i Norge tok den på alvor 
gjennom å organisere befolkningen i lag 
og foreninger. Det Norske Misjonsselskap 
ble stiftet i 1842, med formål å følge 
opp misjonsbefalingen, evangelisering, 
nestekjærlighet og humanitær hjelp. 
Misjon var på mange måter forløperen til 
norsk U-hjelp.

Hans Nielsen Hauge hadde en sterk 
lokal forankring i Eiker på 1800-tallet, 
både som predikant og industribygger. 
Han inspirerte Henriette Glukstad 
fra Hokksund til å starte lokale 
misjonsforeninger. Henriette søkte 
hjelp hos Gustava Kielland fra Finnøy 
i Rogaland som hadde erfaring fra 
slike etableringer, og sammen fant de 
en forankring i Mjøndalen. Slik ble 
Mjøndalen misjonsforening en realitet i 
1852. 

Så sent som på 1990-tallet var det 
7 misjonsforeninger i Nedre Eiker; 
Krokstadelva, Horgen, Solbergmoen og 
Solbergelva på nordsiden og Mjøndalen, 
Korvald og Ytterkollen på sørsiden. Av 
alle disse er Mjøndalen misjonsforening 
den eldste. Misjonsforeningen på 
Ytterkollen er nedlagt, Korvald ble slått 
sammen med Mjøndalen i 2009 pga. 
sviktende medlemstall, og det er her 
aktiviteten drives nå.

15. august ble jubileet viet stor 
oppmerksomhet i gudstjenesten i 
Mjøndalen kirke. Lokal leder av Det 
norske misjonsselskap Reidun Andersen 
Weberg fortalte historien og knyttet 
den sammen med dagens aktivitetsnivå. 
Misjonsarbeidet er fremdeles viktig og 
engasjerende tross en verden preget av 

politiske hindre og praktiske utfordringer. 
Mjøndalen menighets misjonsprosjekt i 
Etiopia som handler om å skaffe vann er 
ett av mange der man må opptre varsomt 
og manøvrere i et konfliktfylt område.  

Sidsel Johansen, nåværende leder av 
Mjøndalen misjonsforening, forteller 
at foreningen er aktiv og oppegående 
med månedlige møter og tradisjonelt 
program som består av andakt, nytt 
fra misjonsarbeidet internasjonalt, mat 
og ikke minst et sterkt og viktig sosialt 
samhold. Siden formålet er å skaffe 
penger til misjonsarbeidet er det kollekter 
i hvert møte, i tillegg til at man arrangerer 
basarer og messer for å samle inn penger.

Sidsel er bekymret for rekrutteringen. 
Misjonsideen har nok ikke lenger 
samme grobunn som den hadde før. 
Det er trist, for norsk misjon har spilt 
en betydelig rolle i verdensutviklingen, 
og den er fremdeles avhengig av lokalt 
engasjement. Så legger redaktøren til 
at misjonsforeningene har vært en 
viktig del av Mjøndalens lokalhistorie. 
Det vil være trist om dette unike 
miljøet blir borte fra lokalsamfunnet. 
Den beste jubileumsgaven Mjøndalen 
misjonsforening kan få er derfor flere 
medlemmer. Det kan Sidsel hjelpe deg 
med – ta kontakt med henne eller spør 
kirkekontoret!
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Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum
Arbeid: 32 98 91 41
cl936@kirken.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 98 91 42
ah943@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 98 91 43
kf266@kirken.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47
ia@623@kirken.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 98 91 46
hs874@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 32 98 91 45
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Kate Elisabeth Lindgren
Telefon: 986 75 740
kate.lindgren@hotmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

Ansatte i menigheten
NB: nye telefonnummer og 
e-postadresser fra 1.1.2020De som følger litt med, både hva som 

skrives her i bladet og hva som faktisk 
skjer i kirken vår, vil ha registrert små 
og store hendelser i senere tid; oppusset 
alterring med nye kneleputer, nytt lyd-
anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
ging av toalettene og utskifting av slitte 
dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
Les mer om saken på side 9.

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum

Alterduken i Mjøndalen har krym-
pet og fått flekker som ikke går bort. 
Menighetsrådet vurderer derfor å få laget 
en kopi. Det er en enkel, vakker duk. 
Trond Bollerud var leder av Nedre Eiker 
menighetsråd da Mjøndalen kirke ble 
bygget. Han forteller: «Opprinnelig var 
det ikke planlagt noen alterduk. Men, 
spesielt de kvinnene som i mange år 
hadde arbeidet fram kirken, var uenige i 
det. Arkitekten gav retningslinjer. Duken 
skulle være av grov, ubleket lin med aks 
og druer i et enkelt broderi som så vidt 
kunne nå inn på alterbordet. Bredden 
skulle være som alteret, men synes godt 
på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka

Projekt alterduk

Redaksjonelt

Byggekomitéen, fra venstre: Marit Seljevold 
Bergem, Bill Høiback, Anita Westby Rygh, 
Einar Olsen og Christine Holmsen Hjellum.

Alterduken sett fra orgelsiden
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Ansatte 
i menigheten

Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum 
Arbeid: 32 98 91 41

cl936@kirken.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 98 91 42 

ah943@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist 
Arbeid: 32 98 91 43 

kf266@kirken.no 

Kontorleder/
menighetssekretær
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47

ia623@kirken.no

Menighetspedagog/
menighetsforvalter 
Hilde Mari Ski

Arbeid: 32 98 91 46 

hs874@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 32 98 91 44

jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 32 98 91 45 

rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Nils Andreas Devlin
Telefon: 958 87 511
nadevlin@gmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878

rj793@kirken.no

Reidun Andersen Weberg under jubileumsgudstjenesten

Sidsel Johansen og Reidun Andersen 
Weberg under kirkekaffen

170 år med misjon 
i Mjøndalen
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Nytt klokketårn og stor festdag
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Innvielse av klokketårn 
med egen fanfare
Vårt nye inngangsparti og klokketårn 
ble feiret med en storslått høymesse 
med påfølgende innvielse av tårnet og 
kirkekaffe. Med nyskrevet musikk av 
kantor Jostein Dalebø og en feststemt 
prost, Kjell Ivar Berger, ble det en 
minnerik søndag. 

Endelig kunne gleden 
slippes løs
Vi var lenge usikre på når vi kunne feire 
nytt inngangsparti og klokketårn, men 
søndag 30. mai fikk vi muligheten. Håpet 
var at vi kunne invitere inn alle som ønsket 
å ta del i feiringen, men slik gikk det ikke. 
Smittesituasjonen i området gjorde det 
mulig med 20 personer i kirkerommet 
og 20 i ungdomssalen i tillegg til ansatte, 
frivillige og menighetsrådet som hadde 
det praktiske ansvaret. Tårnmessen ble 
streamet på menighetens Youtubekanal 
og på Facebook. 

Urfremførelse av verket 
«Gjør døren høy»
Kantor Jostein Dalebø hadde med seg 
musikerne Magnus A. Oseth, trompet, 
Hanne W. Thygesen, fløyte, og Geir 
Morten Hansen på pauker. «Vi ble 
enige om å bruke salmen Gjør døren 
høy, gjør porten vid som første salme», 
forklarer Jostein og fortsetter: «Siden jeg 
ikke hadde noe preludium til den første 
salmen med instrumentariet, tenkte jeg 
at det enkleste ville være å skrive noe selv. 
Det medførte verket Gjør døren høy som 
ble urfremført denne søndagen. Det er 
salme 24 i Bibelen som er utgangspunkt 
for verket. Det måtte bli musikk som 
løfter og skaper høytid. Instrumentariet 
med trompet fløyte, pauker og orgel er i 
seg selv et godt utgangspunkt», forteller 
en engasjert kantor.

En preken om å male 
Jesus
Prost, og vår tidligere sokneprest Kjell 
Ivar Berger, holdt dagen festpreken. Han 
forklarer ideen: 
«Som prest er det min oppgave å male 
Jesus. Ikke med lerret og malerkost, ikke 
med fargestifter og blanke ark, men med 
ord». I sin preken til menigheten sa han 
blant annet: «Gud virker i oss på mange 
forskjellige måter, men det er altså slik at 
vi ikke alltid skjønner det selv. Vi er som 
kunstneren som maler livet vårt utover i 
det vi sier og gjør, men vi skjønner ikke 
bestandig hvordan vi påvirker andre. 
Men Jesus skjønte noe av det og sa: Når du 
bare gir en tørst et glass vann, da gjør du 
Guds gode gjerning for det mennesket. 
Da gjør du Gud synlig og merkbar for 
den du hjelper. Du utgjør en forskjell for 
det mennesket.

Stor dag for Mjøndalskjerka 
30. mai

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Kjell Ivar Berger holder festpreken. Foto: Svenn Ivar Skåreverket.  



Nytt klokketårn og stor festdag
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Med lift og vievann
Etter messen inviterte menighetsrådet 
til kirkekaffe på det nye torget utenfor 
inngangspartiet. Her ble det hilsener fra 
nåværende og tidligere kirkeverge Svein 
Askekjær og Eva Trogstad, arkitekt Tor 
Børrestad og Ivar Haare fra Nedre Eiker 
menighetsråd. 
Prosten ble heist opp i lift for å stenke 
vievann over tårnet, og framførte et 
selvskrevet tårndikt. Mens liften ble 
senket ned tonet siste del av tårnfanfaren 
ut fra tårnet hvor musikerne var plassert. 

Kantor Jostein spilte på kirkeklokkene 
sammen med Magnus på trompet og 
Geir Morten på pauker.

Det å komme inn mot kirken fra Vikveien 
viser nå et inngangsparti med store 
vinduer og dobbel dør, et innbydende 
utvendig kirketorg med fastmonterte 
benker og et flott tårn. Og i strålende sol 
denne maidagen ble torget innviet med 
kirkekaffe, marsipankake og boblevann.

Klokkene i tårnet
Det nye tårnet gjør det mulig å se klokkene 
for de som ønsker å ta en tur opp. For 
Harda Gausen og Kjell Stensmyren 
ble det en spesiell opplevelse denne 
dagen. Ved kirkens innvielse i 1983 ble 
kirkeklokkene gitt i gave til menigheten 
av Margit og Kristian Stensmyren som er 
onkel og tante til dem begge. Nå er det 
mulig å se kirkeklokkene som har navnet 
«Ære være Gud i det høyeste» og «Fred 
på jorden» inngravert i klokkeveggen.

Geir Morten Hansen, Hanne W. Thygesen, Magnus A. Oseth og Jostein Dalebø sørget 
for flotte musikalske innslag under messen. Foto: Svenn Ivar Skårerverket.

Det nye anlegget ble innviet med boblevann. 
Foto: Ann Kristin van Zijp Nilsen

Urframføring av Gloria er utsatt
Vår dyktige kantor Jostein Dalebø har skrevet ny musikk til åpningen av det nye klokketårnet og inngangspartiet i 
Mjøndalskjerka. Et stort verk i 5 satser for kor og instrumenter. Verket er ferdig skrevet, men en rekke omstendigheter, ikke 
minst corona, har gjort det umulig med urframførelse i forbindelse med åpningen av tårnet. Så den opplevelsen må vi ha til 
gode, folkens! Det jobbes med å finne en verdig anledning senere.

Arkitekt Tor Børrestad forklarte prosessen 
med tegningen av tårnet, inngangspartiet 
og kirketorget.

Prosten i lift for å stenke vievann på 
tårnet.

Harda Gausen og Kjell Stensmyren var 
av de første som fikk se kirkeklokkene på 
sin nye plass.
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Det har lenge vært en drøm, etter hvert 
også en nødvendighet, å få gjort noe med 
det gamle og utslitte tårnet ved Mjøndalen 
kirke. Veien har vært lang, men i 2015 slapp 
prosjektet gjennom nåløyet. Da ble det 
første gang omtalt i investeringsbudsjettet 
for 2015 med følgende ordlyd:

•	 Klokketårn Mjøndalen kirke, 
rehabilitering, kr 500.000. Klokketårnet 
ved Mjøndalen kirke er i ferd med å 
forfalle og har behov for rehabilitering 
både konstruksjonsmessig og i forhold 
til maling.  Det bør samtidig vurderes 
eventuell flytting av tårnet, noe som kan 
bidra til at kirkebygget tydeliggjøres som 
kirkebygg ved hjelp av klokketårnets 
plassering/utforming.

Så var det selvfølgelig med på budsjettene 
i 2016, 2017 og 2018, og på det tidspunktet 
hadde menigheten klart å samle inn kr 
180.000 til formålet.

Tidlig på våren 2018 møttes arkitekt Tor 
Børrestad, Einar Olsen og undertegnede 
utenfor Mjøndalen kirke for å ha et 
første møte om mulighetene for å starte 
tegneprosess for nytt klokketårn.  Dette var 
den første spede begynnelsen til konkret 
bearbeiding av både tanke og ønsker som 

kunne starte prosessen med å bygge nytt 
klokketårn på nytt sted.  Tor Børrestad 
fant imidlertid ikke hovedinngangen til 
kirken, og dermed begynte ikke bare en, 
men to snøballer å rulle; tårn og ikke 
minst et mer representativt og innbydende 
inngangsparti. 

Så ble en lang prosess startet som – for min 
del – inneholdt mange elementer.  Det 
handlet om avklaring om grunnforhold, 
avklaring med Nauen Olsen klokkestøperi, 
avklaring med rettighetshavere etter 
arkitekt Fidjestøl som opprinnelig tegnet 
Mjøndalen kirke, avklaring med Nedre 
Eiker kommune og ikke minst avklaringer 
og søknader til Tunsberg biskop; - rett 
og slett mye arbeid og lang prosess.  
For ikke å snakke om finansieringen 
av hele prosjektet og behandlingen av 
sakskomplekset i fellesrådet. Vi fant 
pengene vi mente vi trengte både i form 
av investeringstilskudd fra Nedre Eiker 
kommune, oppspart kapital gjennom 
driftsårene fra da jeg kom til Nedre Eiker i 
2013, og til vi overdro virksomheten til ny 
kommune ved utgangen av 2019. I tillegg 
fikk vi god hjelp av arv vi mottok i løpet 
av disse årene, noe som ga et økonomisk 
grunnlag for å kunne sette i gang med et 
totalbeløp på bortimot 6,5 mill. kroner.  

Jeg må tilstå at det føltes godt å kunne 
overlate jobben med dette til Lars Olav Bø 
i det nye fellesrådet mot slutten av 2019. 
Men mens jeg hadde ansvaret hadde jeg 
mange gode støttespillere, først og fremst 
Mjøndalen menighetsråd med Marit 
Bergem som en tydelig og klar spydspiss, 
med byggekomitéen og Einar Olsen som 
særlig pådriver, og etter hvert arkitekt 
Tor Børrestad. Og selvfølgelig kirketjener 
Roar Svendsen som alltid stilte opp og 
svarte ut praktiske detaljer, fra å ta mål av 
klokkestøpul øverst i klokketårnet eller 
andre bokstavelig talt mer jordnære ting. 

Det har vært en spennende tid og veldig 
moro å jobbe sammen med dere alle 
sammen!!  Her snakker vi om ildsjeler med 
brennende engasjement for saken.  Det 
er helt nødvendig med slike mennesker i 
arbeid for at man kan kunne nå en drøm 
og et mål.  Mjøndalskjerka hadde disse 
ildsjelene, og det ser vi resultatet av i dag!

Drømmen, prosessen 
og resultatet

Tidligere kirkeverge Eva Trogstad sammen 
med nåværende Svein Askekjær.

Tidl. kirkeverge Eva Trogstad’s historiefortelling ved åpningen
Foto: Ann Kristin van Zijp Nilsen

Over: Torget er godt egnet for kirkekaffe.     T. h.: Marit Bergem klipper snora til det nye inngangspartiet.
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Lørdag 18. september kl. 10.00 
Elias Bøhm
Nora Iversen Dale
Jonas Hagen
Alexander Lysaker Hofvind
Mathias Holmsen 
Malena Jasmina Kristiansen 
Kristoffer Saxi Strøm
Vilde Sønju

Lørdag 18. september kl. 12.00 
Sondre Karlsen Bakkehaug
Emrik Veigama Bjerka
Julie Bodin Dolonen
Helene Sæthre Evensen
Birte Faugstad
Kristoffer Hagness
Chrisander Bjørndalen Sørum

Lørdag 18. september kl. 14.00
Nikolai Fallo 
Magnus Emil Kolstadløkken Johansen
Savannah Noelle Elisenberg Løver
Michael Karlsen Nedberg
Birk Olsen
Celina Sirirat Orsteen
Oda Furebotten Thune
Sofie Vik Torp
Ingrid Amalie Vågan

Søndag 19. september kl. 11.00 
Aurora Mølsted Andersen
Simen Mørch Borgan 
Philip Sørlie Bro
Sebastian Engkvist-Moen
Linnéa Helgedal Helgedal Hunskaar
Emma Humlebekk
Mari Humlebekk
Tobias Pedersen Selbo

Søndag 19. september kl. 13.00
Mathea Helgesen Dragset
Kristian Steen Hofstad
Embla Teien Igelstad 
Ingeborg Angelina Rodriguez Johnsen 
Adrian Rytter Sending
Synne Brock Solberg
Sindre Westbye
Marius Dahler Gay (Frogner kirke)

Søndag 26. september kl. 11.00  
Jonathan Baklid
Elise Gulbrandsen
Jakob Kjelsrud Haug 
Mathias Strøm Johansen
Adrian Selbo Kittelsen
Gabriel Armijos Nilsen
Edward Rognli
Erle Sjue Steiner
Hedda Øen Steinseth

Søndag 26. september kl. 13.00  
Nora Høifoss Halmrast
Nicholas Alexander Lindvik
Jonathan Hammerborg Næss
René Knudsen Rudshagen
Annabel Løwe Rygh
Jon Andre Iversen Skomakerstuen  
Matheo Ellefsen Stærkeby 
Aniken Helene Sørensen

Det tradisjonelle konfirmantbildet 
kommer i neste nummer av Sør for elva. 

Tekst og foto: Knut Johan Finquist.

I august ble det endelig mulig med 
fellessamling for konfirmantene. 
Tradisjonen tro var det tryllekunstneren 
Ruben Gaski som trollbandt 
ungdommen, både med lure trix og 
alvorlige betraktninger.

Ruben er svindler med stil. Gjennom ulike 
triks lurte han Synne Brock Solberg og 
resten av konfirmantene, her med Rubiks 
kube. Han stilte også spørsmålet: Hva gir 
et lykkelig liv? Det viste seg at det var helt 
andre ting enn penger og makt. 

Jon Andre Iversen Skomakerstuen er oppe 
som frivillig for å få frem et poeng ved et 
papirtriks.

Konfirmasjon

Fellessamling 
for årets 
konfirmanter

Konfirmanter i Mjøndalen kirke 2021

KONFIRMANT 2022
Påmelding til konfirmant 2022 
startet 19. august. Når dette bladet 
skrives vet vi derfor ikke hvor 
mange som melder seg. 
Det vi vet er at vi kommer tilbake 
med mer informasjon i neste 
nummer, og at undervisningen 
starter opp i januar. Aktivitetene 
i konfirmasjons-undervisningen 
utvikler seg. Konfirmantene får 
selv velge tema de vil følge. 
Svært mange velger KRIK- 
opplegget med leir i juni, mens
det også er mulig å være 
menighetskonfirmant hvor 
det legges mer vekt på 
deltagelse i kirkelige aktiviteter. 
Musikkonfirmanter har 
undervisning med Jostein, 
og spiller i gudstjenester. 
NETS-konfirmant er for de som 
er glad i sang, musikk, band 
og lys- og lydteknikk. NETS 
øver hver fredag, deltar på 
gudstjenester og lager en konsert. 
Hovedhensikten er imidlertid 
den samme; å gi ungdommen 
innsikt i hva det vil si å ha en 
kristen tro og hva det innebærer. 
I tillegg tar man opp mange av de 
utfordringene dagens unge står 
overfor i hverdagen, og hvordan 
man kan møte disse på en positiv 
måte.

K



  = Kulturarrangement

Aktivitetskalender september – november

8 «MJØNDALSKJERKA FOR ALLE»

05

20

10

12

18

24

12

18

19

26

26

03

10

16

17

SEPTEMBER
SØNDAG 5. SEPTEMBER  
15. søndag i treenighetstiden.
Mjøndalen kirke. Familiegudstjeneste kl. 11.00.

SØNDAG 12. SEPTEMBER
16. søndag i treenighetstiden.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

LØRDAG 18. SEPTEMBER 
Mjøndalen kirke kl. 10.00, 12.00 og 14.00.
Konfirmasjonsgudstjenester.
 
SØNDAG 19. SEPTEMBER 
17. søndag i treenighetstiden.
Mjøndalen kirke kl. 11.00 og 13.00.
Konfirmasjonsgudstjenester.

SØNDAG 26. SEPTEMBER	
18. søndag i treenighetstiden.
Mjøndalen kirke kl. 11.00 og 13.00.
Konfirmasjonsgudstjenester.

MANDAG 20. SEPTEMBER
Åpent hus.
Mjøndalen kirke ungdomsalen kl.11.00 – 14.00

SØNDAG 26. SEPTEMBER
Avskjedsgudstjeneste for prost Kjell Ivar Berge.
Bragernes kirke kl. 17.00.

OKTOBER
SØNDAG 3. OKTOBER
19. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.
	
SØNDAG 10. OKTOBER
20. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

Temakveld om «Tro». 
Sangkveld med Gunstein Draugedalen.
Mjøndalen kirke kl. 18.00 – 20.00. 
Se omtale side 12.

TIRSDAG 12. OKTOBER
Verdensdagen for psykisk helse.
Nedre Eiker menighetssenter kl. 19.00.
Temakveld om «Å være voksen med ADHD».

LØRDAG 16. OKTOBER
Musikkhalvtime 
Hanne Wigen Thygesen 
og Jostein Dalebø.
Mjøndalen kirke kl. 14.00.

SØNDAG 17. OKTOBER
21. søndag i treenighetstiden. Mjøndalen kirke. 
Høsttakkefest. Familiegudstjeneste kl. 11.00.
Helt førsteklasses og utdeling av 6-årsbok.
Speiderne deltar.

MANDAG 18. OKTOBER
Åpent hus.
Mjøndalen kirke ungdomsalen kl. 11.00 – 14.00.

SØNDAG 24. OKTOBER
22. søndag i treenighetstiden.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

AKTIVITETSKALENDER
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FN-kveld i Mjøndalen kirke kl. 18.00.
Variert program. TV-aksjonen.

SØNDAG 31. OKTOBER
Bots- og bønnedag.
Fellesgudstjeneste i Betel kl. 11.00.

NOVEMBER
LØRDAG 6. NOVEMBER
«Kirkerottene og Kattunge». Teater for barn.
Mjøndalen kirke kl. 12.00.

SØNDAG 7. NOVEMBER
Allehelgensdag.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

SØNDAG 14. NOVEMBER
23. søndag i treenighetstiden.
Mjøndalen kirke. 
Gudstjeneste for de minste kl. 11.00.
2, 3 og 4-åringer inviteres spesielt. 
Utdeling av 4-årsbok.

Temakveld om «Håp».
Sol Jølberg og Kjell Ivar Berger snakker om håp.
NETS, fellessang og vaffelkafe.
Mjøndalen kirke kl. 18.00 – 20.00. Se mer side 12.

MANDAG 15.11
Åpent hus.
Mjøndalen kirke ungdomsalen kl. 11.00 – 14.00.

LØRDAG 20. NOVEMBER
Musikkhalvtime med Sebastian Nilsen Lindland, 
perkusjon og Jostein Dalebø.
Mjøndalen kirke kl. 14.00.

SØNDAG 21. NOVEMBER
24. søndag i treenighetstiden.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

ONSDAG 24. NOVEMBER
Julejazz med Norsk Linie.
Mjøndalen kirke kl. 19.00.
Arr.: Folkeakademiet i Nedre Eiker.

TORSDAG 25. NOVEMBER
Julekonsert med Nedre Eiker Soul Children og 
Atle Pettersen. 
Mjøndalen kirke kl. 18.00

SØNDAG 28. NOVEMBER
1. søndag i advent. 
Mjøndalen kirke. Familiegudstjeneste med Lys 
Våken kl. 11.00. 
5.- og 6.-klassinger inviteres spesielt.

Julekonsert med 
Gunhild Bonden.
Nedre Eiker kirke kl. 19.00.

DESEMBER
SØNDAG 5. DESEMBER
2. søndag i advent.
Mjøndalen kirke. Høymesse kl. 11.00.

Temakveld om «Kjærlighet».
Esther og Jostein Janøy deltar med ulike innslag.
Adventsang og vaffelkafe. Omtale side 12.
Mjøndalen kirke kl. 18.00 – 20.00.

FREDAG 10. DESEMBER
Julekonsert med Solberg musikkorps.
Nedre Eiker kirke kl. 20.00.

Julekonsert med NETS
Mjøndalen kirke kl. 19.00.

TRINE REIN
«Julegaven». Trine Rein med eget band og 
gjesteartist Adrian Jørgensen.
Billetter kjøpes på Ticketmaster.
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Ingen gudstjenester på Tabor i høst
Avstandsreglene gjør at det heller ikke i høst blir 
gudstjenester på Tabor. Det er trist, men det blir for 
vanskelig å lage ordninger med koronasertifikat og 
adgangsattest for besøkende. Alle Taborvenner må derfor 
vente til vinteren og håpe på bedre tider.

Øvrige arrangement i adventtiden omtales i neste nummer 
av Sør for elva med utgivelse primo desember. Alle arrangement 
blir kunngjort i dagspressen eller på kirkens nettside/
facebookside. Her vil du også finne eventuelle endringer.

Vel møtt  til  gode opplevelser i  
Mjøndalen og Nedre Eiker kirker!



«MJØN-

Barn og unge

10

Babysang
For barn 0-1 år med følge av voksen. 
Nedre Eiker menighetssenter kl. 11.30 – 13.00 
på følgende mandager:
September: 6., 13., 20. og 27.
Oktober: 18. og 25.
November: 1., 8., 15., 22., og 27.
Kontaktperson: Gudrun Klingsheim, tlf. 909 27 330.

Kirkeklubben
For barn 3 – 6 år i følge med voksen. 
Mjøndalen kirke kl. 16.30 – 18.00 følgende torsdager:
23. sept: Tema «Superhelt».
21. okt: Tema «Jonah og hvalen».
18. nov: Tema «Advent».
Middag serveres fra 16.30 – 17.00, også til medfølgende. 
Derfor vil vi gjerne ha påmelding. Send barnets navn 
og antall som kommer via SMS til 941 77 878. 
Hilde Mari Ski og Ola Sørensen er ansvarlige for 
programmet.

Nedre Eiker Soul Children
Kor for sangglade barn som går i 4. – 7.-klasse. 
Koret øver hver annen onsdag kl. 18 – 20 i Nedre Eiker 
menighetssenter: 1.9., 15.9. 29.9. osv. fram mot jul. 
Koret forbereder julekonsert med Atle Pettersen 

25. november. Dette bør du bli med på! Kontaktperson er 
Hilde Mari Ski, ta gjerne kontakt på telefon 941 77 878.

Microgospel
Dette er et kortilbud for 4 – 6-åringer. Øvelsene er i Nedre 
Eiker kirke kl. 17.30 – 18.30 annenhver mandag. Ola Sørensen 
er ansvarlig leder, han kan kontaktes på telefon 986 23 953.

Kirkerotteteater

TROSOPPLÆRING 
FOR BARN & UNGE

Kirkero'ene og Ka'unge kommer 'l Mjøndalen kirke 

Lørdag 6. november kl. 12.00 

Fores'llingen passer best for barn mellom 3-7 år. 

Dørene åpner 11.40 - Gra's inngang!   

Arr. Trosopplæringen i Mjøndalen og Nedre Eiker Menigheter 

Tekst og foto: Hilde Mari Ski

En årlig tradisjon i trosopplæringsprogrammet har vært 
agentleir en weekend på Solsetra. Som alle andre tiltak har 
Covid19 satt stopp for også dette tiltaket, helt avlyst i 2020. 
Men i sommer åpnet det seg en mulighet, og 22. juni ble 
det arrangert «Agentleirdag» på Solsetra ved Hagatjern i 
samarbeid med NMSU og 2 andre menigheter. 
(Nedre Eiker og Bragernes). Det var 6 barn fra Mjøndalen 
og totalt 18 barn som fikk gleden av å delta på en dag med 
mange spennende agentoppdrag, gåter og oppgaver måtte 
løses, laserløyper og hinderbaner forseres og selvfølgelig 
måtte det bades i Hagatjern. Reidun Andersen Weberg disket 
opp med nydelig leirmat for sultne agenter og ledere. Vi fikk 
høre bibelfortellingen om Bartimeus og være med på en liten 
«reise» til Madagaskar.  Der fikk vi vite hvordan døve og blinde 
har det, og at det er viktig å hjelpe og legge til rette for at alle 
mennesker på jorden skal få bruke sine talenter, uansett hvilke 
utfordringer livet byr på.

Glade barn på agentleir: Ulrik Lone, Johanne Nilsen Dahl, 
Malin Høgmoen Jonassen, Ramna Adersdotter Søyseth, Vilde 
Gjennestad Skår

Faste aktiviteter i trosopplæringen

Agentdag på Solsetra

Sommer uten agentleir er ikke 
en «ekte» sommer!
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Gudstjenester 
spesielt for barn
Det legges opp til flere gudstjenester der barn står i sentrum 
og hvor det blir spesiell tilrettelegging for barn og foreldre. 
Det blir sendt ut informasjon om arrangementene til de 
aktuelle aldersgruppene, men her er programmet:

Høsttakkefesten 17. oktober er den første. Her er tema 
«Helt førsteklasses», og det bli utdeling av 6-årsboka. Det blir 
sendt spesiell invitasjon til alle barn i aldersgruppen.

Søndag 14. november legges det 
opp til en spesiell gudstjeneste for de 
aller minste. 2, 3 og 4 åringene vil bli 
spesielt invitert, og det blir utdeling 
av 4-årsbok til denne aldersgruppen. 
Innhold i gudstjenesten kunngjøres på 
facebooksiden til Mjøndalen kirke.

Lys Våken arrangeres 27. – 28. november. Da inviteres barn 
på 6. og 7. klassetrinn til adventsnatt i kirken. En viktig del 
av arrangementet er ulike aktiviteter for barna, og ikke minst 
at de får delta i planleggingen av gudstjenesten 28. Og at de 
selvsagt får bidra i selve gjennomføringen. Vi håper at covid 
19 ikke stopper arrangementet i år.

«MJØNDALSKJERKA FOR ALLE»

Fv.: Solveig Ringsby Nordlie, Ida Kristin Halfdansen, Charlotte 
Løvaas og Angelica Viktoria Korneliussen deltok sammen med 
over 90 deltakere fra hele landet på årets TenSingSeminar. 

Tekst og foto: Knut Johan Finquist 

Denne sommeren har NETS sendt 4 ungdomsledere på 
TenSingSeminar i Ulsteinvik på Sunnmøre. Vi er helt avhengig 
av å ha med oss motiverte ungdomsledere som kan inspirere 
og veilede medlemmene i koret. Alle utgifter for ledertrening 
dekkes, og er vel investerte penger.

Solveig og Ida Kristin deltok på direksjon 2. Begge 
er dirigenter i NETS, og de ønsket å lære mer om 
dirigentens rolle og oppgaver. «Jeg har fått større 
kunnskap om hvordan man skal forberede seg til 
innøving av en ny låt og hvordan lære innøving til 
korets medlemmer», forteller Solveig. 
«Vi har fått instruksjon i hvordan lese noter 
for å finne tonen i tillegg til å lage stemmer, for 
eksempel til altene og guttestemmene», forteller 
Ida Kristin. Begge har lært mye om håndtering 
av ulike situasjoner som kan oppstå i tillegg til 
musikkteori. 

Charlotte deltok på styrekurs. «Jeg lærte om de 
ulike vervene i styret og hvilke funksjoner som 
er lagt til disse. Vi fikk også tips om hvor koret 
kan søke om penger», forteller en engasjert 
styreleder.

NETS gjennomførte en vellykket sommerkonsert i juni med 
foreldre, søsken og andre inviterte til stede. 

Angelica deltok på dans. «Jeg lærte forskjellige typer dans som 
for eksempel hipp hopp, breakdans og ballett. Vi lærte å lage 
danser og hvordan instruere og gjennomføre en dans i koret», 
forteller en inspirert danseleder. 

NETS er allerede i gang med å øve inn nye sanger til 
julekonserten i begynnelsen av desember. Nye medlemmer har 
kommet, men vi har plass til deg som går på ungdomsskolen, 
eller videregående. Er du glad i å synge, spiller du et 
instrument, eller har du lyst til å lære og styre lyd og lys, ja, 
så bli med i NETS. Vi trenger ungdommer som er kreative og 
som har lyst til å jobbe med publikasjoner og PR. Er du glad i 
å lage mat så er vi innstilt på å lage en gruppe som forbereder 
mat til pausen.

Kom innom Mjøndalen kirke på fredager fra kl. 18.00 – 
21.00. Du er velkommen til å kjenne på miljøet, snakke med 
ungdomslederne eller en av oss voksenledere. Har du spørsmål 
kan du sende en e-post til: kf2666@kirken.no

Se mer side 16.
Kirkero'ene og Ka'unge kommer 'l Mjøndalen kirke 

Lørdag 6. november kl. 12.00 

Fores'llingen passer best for barn mellom 3-7 år. 

Dørene åpner 11.40 - Gra's inngang!   

Arr. Trosopplæringen i Mjøndalen og Nedre Eiker Menigheter 

Engasjerte ungdomsledere på kurs



Litt av hvert

12 «MJØNDALSKJERKA FOR ALLE»

Diakoniutvalget inviterer til temakvelder

Åpent hus 
i Mjøndalen kirke

Ut over høsten inviterer diakoniutvalget i samarbeid med 
Jostein Janøy til temakvelder i Mjøndalskjerka. Datoene er 
søndagene 10. oktober, 14. november og 5. desember, og alle 
kveldene til samme tid kl. 18.00 – 20.00. Temaene man vil 
fordype seg i er Tro, Håp og Kjærlighet. Med på laget har man 
fått med seg sangeren Gunstein Draugedalen som tar for seg 
tema Tro, der det blir fellessang og samtale om psykisk helse 
og tro. Den andre kvelden vil Sol Jølberg og Kjell Ivar Berger 
snakke om håpet. Det blir sang og musikk ved Gudmund 
Rambekk og Magne Bregård og NETS, og den siste kvelden tar 
Esther og Jostein Janøy for seg advent og kjærlighet gjennom 
ulike innslag. 
Det blir mye fellessang, sosialt fellesskap og vaffelkafé.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Dette populære arrangementet gjennomføres mandager 
med kjent innhold fra gang til gang. Det er som vanlig 
diakon Knut Johan Finquist som står for regien, og 
programmet er som det pleier: god prat rundt bordet, ord 
til ettertanke, allsang, en engasjerende quiz, mat (som du 
må betale for) og ellers det du som deltaker finner på selv. 
Samlingene er i ungdomsalen i Mjøndalen kirke kl. 11.00 
– 14.00.

20.09.: Sang og musikk ved Esther og Jostein Janøy.
18.10.: Svein Anders Aasen medvirker.
15.11.: Svein Anders Aasen medvirker.
13.12.: Sang og musikk ved Anne og Magne Bregård.

Kontakt diakon Knut tlf.: 32989143 hvis du har 
spørsmål om Åpent hus.

Lunsj for etterlatte
Bærer du på en sorg? Den Norske Kirke i Drammen tilbyr 
sorgstøtte for deg som har opplevd å miste din ektefelle/
livsledsager. 
Gjennom året arrangerer vi «Lunsj for etterlatte» cirka én 
gang i måneden. Samlingene er uformelle og består av lunsj 
og samtale rundt sorg, savn og veien videre.
Vi samles i Strømsø menighetshus, Knoffs gate 2 
kl. 11.30 – 13.00 på følgende dager i høst:
Onsdag 20.okt.
Onsdag 17.nov.
Onsdag 15.des.
Samlingene ledes av diakonene Ivar Nygård og 
Gudrun Klingsheim.

Hvis du har spørsmål om enkeltsamtaler og sorggruppe kan 
du ta kontakt med Sorg og Omsorg, tlf. 912 43 210 eller på 
e-post sorgogomsorg.drammen@hotmail.no
For spørsmål: Gudrun: 90 92 73 30 - Ivar: 90 70 03 70  
Velkommen!

Øverst t. v.: Gunstein Draugedalen, under Sol Jølberg og 
Kjell Ivar Berger. T. h.: Esther og Jostein Janøy

”Blomster i regn” malt av Olav Leikanger
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Døpte
Gustav Lundhaug Grønsveen
Elias Kaspersen Yaakoubd
Theodor Mähler Boldvik
Lilly Mortensen Hovland
Emilie Leer
Aurora Mølsted Andersen
Walter Ryen
Emrik Nedberg
Nora Elise Skjeflo Ruud
Hedvig Ullern Strand
Jonas Hagen
Thilda Killingstad Brekkåsen
Mia Jørgensen Ongun
Benjamin Lensberg Kathrud
Louise Dalberg Wiik Stenberg
Leticia Emilia Brevikaas Ertsås
Henry Nedberg Kristensen
Klara Næss Vodák
Anni Hunstad

Døde
Navn:................................. Fødselsår:	
Gunnar Moen............................1940
Tove Moen..................................1949
Paulina Hammerborg...............1928
Randi Andersen.........................1947
Willy Hammerborg...................1925
Tore Bjørn Larsen......................1935
Karin Kristiansen......................1938
Eva Hernstedt Rustan...............1927
Per Ingebretsen..........................1951
Randi Margrethe Wiik..............1929
Ragnar Gevelt.............................1933
Karen Egense Tonby..................1938
Unni Andersen..........................1949
Bente Ulriksen...........................1964
Evelyn Irene Gaaserud..............1932
Arild Gunnar Krantz.................1940
Nelly Abrahamsen ....................1932
Knut Nicolai Halvorsen............1944

Vielser
Elisabeth Skau Carlsen og Magnus 
Brekkenes

Slekters gang	
mars – juli 2021

Åpen kirke
Torsdager fra kl. 12.00 – 14.00
•	 lystenning og stillhet
•	 musikalske innslag
•	 sosialt fellesskap
•	 tekstlesing

PREP
Prevention and Relationship Enhancement Program

PREP
Kommunikasjonskurs for par

© Copyright Modum Bad

       Pris kr 1200; pr par 
inkl 2 kursdager, 

kursmateriell, 
mat og drikke.

         
        PÅMELDING INNEN 8.OKTOBER 

TIL DIAKON BEATE SCHMIDT
         bs798@kirken.no eller tlf 32989285

        For mer informasjon: sammenomdet.no
             Arrangør: Konnerud og Skoger menigheter

PREP er et kurs i kommunikasjon 
for mennesker som lever i parforhold 
og som har behov for å videreutvikle 
sitt samliv. Det faglige innholdet 
står Modum Bad for, mens det er 
menigheter som står for den praktiske 
gjennomføringen. Mjøndalen og 
Konnerud menigheter har flere ganger 
hatt praktisk samarbeid om å tilby 
kurset for sine medlemmer. Her er noen 
tilbakemeldinger fra tidligere deltagere:

Vi er sammen hver dag, men denne 
helgen snakket vi sammen! 
Kursdeltaker helgekurs PREP 

Vi fikk kurset i bryllupsgave – og er 
kjempetakknemlige! 
Veldig bra med fokus på det gode, hvorfor 
det ble oss og hva vi liker med hverandre! 
Deretter snakket vi om utfordringer og 
løsningsforslag. God struktur! Kult at dere 
er så trygge, spiller rollespill, viser film og 
forteller historier. 
Fornøyd nygift 

I dag tror jeg vi klarer å holde sammen 
videre. Kurset oversteg alle mine 
forventninger, både på innhold og måten 
det var organisert på. Kurslederne var så 
dyktige og utfylte hverandre så bra. 
Mann 43 

KONNERUD KIRKE
Torsdag 14.okt kl 18-21.30 og 

lørdag 16.okt kl 10-15, 2021

Minnesamvær i 
Mjøndalskjerka 
Selv om vi ikke er helt tilbake 
til normalen kan vi arrangere 
minnesamvær og andre samlinger i 
kirkerommene. Vi har en dyktig 
og erfaren gjeng som ordner det meste. 
Hvis dette er noe for deg, kan du ta 
kontakt med kirkekontoret 
tlf. 32 98 91 00 for ytterligere 
opplysninger.
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Åpent: onsdag - søndag 12 - 17       Guldenveien 11   3053 Steinberg      Tlf. 32 23 62 80

Gulden
kunstverk

Utstillinger
Gaver - Gavekort
Rammeverksted www.guldenkunstverk.no

32 87 87 80

MØBELFORRETNING
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

THOR R. S. ANDERSEN AS
Telefon 922 17 801

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

HOKKSUND (Hovedkontor) 
Meierigt 1, Langebru  24T 32 75 18 66

MJØNDALEN (Opdahl Blomster)
Nedre Torggate 14  24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

For Eikerbygdene 
siden 1959

ANNE GRETHA
ROLID

ERIK
WILTHIL

 KRISTIN 
KNUTSEN

TOR ARNE
AARNES

ALLTID HER FOR

Tlf. 32876434 – Nedre Torggate 14, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Ledig annonseplass

Papir én dag  
– nett sju dager i uka!
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Meierigata 1, 3302 Hokksund
Døgnvakt: 32 75 18 66

Nedre Tverrgate14, 3050 Mjøndalen 
Døgnvakt: 32 87 78 90

Lokalkunnskap og nærhet

heder.no

Olsen Catering
U N N  D E G  N O E  G O D T !

S M Ø R B R Ø D  -  K O L D T B O R D  -  T A P A S

Olsen 
Catering
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CATERING
til små og store begivenheter!
Snitter | Møtemat | Koldtbord | Tapas| mm.

Mer info facebook/olsencatering
Stasjonsgata 2, 3050 Mjøndalen

www.haarcompagnietmjondalen.no

Støtt våre annonsører

SØR FOR ELVA 
takker sine 

annonsører for 
støtten
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www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Ligosenteret - Åssiden
32 80 75 80 (24 timer)

Arbeidergata - Mjøndalen
32 87 54 15 (24 timer)

Kjøp kjapt, kjøp trygt, kjøp billig

Vi hjelper deg 
med alt av 
blomster til 
sorg og glede

MJØNDALEN

Drammensveien 18, 3050 Mjøndalen. Tlf. 32 87 80 24

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Faste aktiviteter
MANDAGER:

Åpent hus kl. 11 – 14
Nærmere omtale side 9.
Kontaktperson: Knut Johan Finquist, tele-
fon 32 98 91 43

Mikrogospel:
Kl. 17.30 – 18.30
Nedre Eiker kirke.
Se mer på side 11.

TIRSDAGER:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.

Strikkegruppa
Speiderens strikkegruppe har et enkelt 
formål: Ta med strikketøy, hekletøy og 
snakketøy og møt opp hver annen tirsdag 
kl. 18.00 til nyttig og hyggelig samvær. 
Kontaktperson Elisabet Paulsen, 
tlf. 413 16 940

ONSDAGER:
Nedre Eiker Soul Children.
Kl. 18.00 – 20.00.
Høst 2020 er øvelsene i Nedre Eiker  
menighetssenter.
Se mer på side 11.

TORSDAGER:

Speidere
Møter hver uke i speiderhula i Mjøndalen 
kirke kl. 18.30.
Kontaktperson:
Hilde D. Nordlid, tlf. 994 98 964

FREDAGER:
NETS øver hver uke fra kl. 18.00.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 98 91 43
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FASTE AKTIVITETER

MANDAGER:

Åpent hus kl. 11 – 14
Nærmere omtale side 12.
Kontaktperson: Knut Johan 
Finquist, telefon 32 98 91 43

Mikrogospel:
Kl. 17.30 – 18.30. Nedre Eiker kirke.
Se mer på side 10.

TIRSDAGER:

Strikkegruppa
Speiderens strikkegruppe har et 
enkelt formål: Ta med strikketøy, 
hekletøy og snakketøy og møt opp 
hver annen tirsdag kl. 18.00 til 
nyttig og hyggelig samvær.
Kontaktperson Elisabet Paulsen,
tlf. 413 16 940

ONSDAGER:
Nedre Eiker Soul Children
Kl. 18.00 – 20.00.
I vår er øvelsene i Mjøndalen 
kirke. Flytter til Nedre Eiker 
menighetssenter til høsten. 
Se mer på side 10.

TORSDAGER:
Åpen kirke 
med hverdagsbønn kl. 12 – 14.

Speidere
Fra 11 år. Møter hver uke i 
speiderhula i Mjøndalen kirke 
kl. 18.00 -19.30
Kontaktperson:
Hilde D. Nordlid, tlf. 994 98 964

FREDAGER:
NETs øver hver uke fra kl. 18.00.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, 
tlf. 32 98 91 43

Støtt våre annonsører

GJENBRUK GIR BÆREKRAFT
Gi oss det du ikke trenger 
så får det nye eiere

Åpningstid: 
Tirsdag og torsdag 14 – 19, lørdag 11 – 15

Drammensveien 64a, Mjøndalen.
Tlf: +47 32 87 67 67



Torgmesse i strålende sommervær

NETS øver i Mjøndalen kirke på fredager fra kl. 18.00 – 21.00.
For deg som går på ungdomsskolen, eller videregående

Gode grunner til å begynne i NETS

Konserter og 
opptredener

Du kan synge, dans, spille 
i band eller styre lyd/lys

«Sør for elva» er avhengig av gaver 
En viktig del av finansieringen av bladet er gaver 
fra menighetens medlemmer. Bidragene gjør at 
vi kan produsere og distribuere 3 årlige nummer 
til alle husstander i Mjøndalen sokn. Noe svært 

mange setter stor pris på, selv om bladet og annen 
informasjon også legges ut på nett og facebook.
Du kan gi din gave til bankkonto 2220.31.04484 
merket «Gave til menighetsbladet», eller Vippse til 
#13986 og velge Gave til sør for elva. Takk for ditt 
bidrag.

29. august ble den 10. torgmessen arrangert med nær 250 mennesker til stede på Mjøndalen torg i et strålende 
sommervær. Vår kapellan Arnstein Hardang ønsket velkommen, biskop Jan Otto Myrseth var gjest og holdt en 
inspirerende preken, mens musikere, NETS og korister bidro til sterke sanginnslag sammen med de frammøtte. 
Torgmessen er et flott lavterskels gudstjenestearrangement som Mjøndalen og Nedre Eiker menigheter samarbeider om. 

•	 Sosialt - lek og moro
•	 Turer
•	 Synger låter til kjente artister


